МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

28.05.2013 №19/6

О внесении изменений  в решение
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе
Москве от 23.04.2013 № 18/3 «О
согласовании Программы по
благоустройству
дворовых территорий Гагаринского
района с учетом дополнительного
лимита финансирования на 2013 год»

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 №  56 «Об организации
местного самоуправления в городе Москве», Уставом внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве и Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39
«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов отдельными
полномочиями города Москвы», муниципальное Собрание приняло решение:

1. Внести  изменения  в  решение  муниципального  Собрания  внутригородского

муниципального образования Гагаринское в городе Москве от 23.04.2013 № 18/3
«О согласовании Программы по благоустройству дворовых территорий
Гагаринского района с учетом дополнительного лимита финансирования на 2013
год» в соответствии с Приложением 1.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ленинский проспект» и разместить на
официальном сайте http://www.gagarinskoe.com/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя

внутригородского   муниципального   образования   Гагаринское в городе  Москве
М.Н. Филатову.

Решение принято большинством голосов.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве                                                                        М.Н. Филатова